新疆师范大学服务合同

（委托培训类）
项目名称：  XXXX项目委托培训协议
合同编号：

      年   月
甲方：

乙方：

新疆师范大学XXX（部门/学院）根据《XXX》文件（通知）要求，经甲乙双方协商，甲方委托乙方负责组织实施XXX培训，根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规规定，双方本着友好合作的精神就培训有关事宜达成如下协议：
第一条 培训时间
培训时间：XX天，XX年XX月XX日—XX年XX月XX日
第二条 培训人数及地点
培训人数： XXX人。（按照项目类型、学科等分别填入人数）

培训地点：XXX。
第三条 培训经费

本合同总金额XXXX元（大写：XXXX元整），包含XXXX等费用。

1.集中培训：培训经费按照XXX元／人／天，XXX天，XXX人，共计XXX元（大写：XXX元整）。培训经费包括教学场地费、专家授课费、培训期间学员赴实践地考察交通费、班级管理费、食宿费、训练费、保险费等。

2.在线培训：培训经费按照XXX元／人/学时，XX学时，共计XXX人，合计XXXX元（大写：XXX元整）。培训费包括：平台使用费、运维保障费、专线客服费、资源使用费等。

（根据培训周期、形式等实际情况填写以上条款）

3.为保证培训工作顺利进行，甲方应于培训结束前3天将培训费汇入乙方指定账号：
收款账户：

账号：

开户银行：

注明汇款用途：XXX培训项目费用

本合同为固定总价合同，上述合同价款已包含本次培训服务所产生的所有相关费用及各项税费等费用。乙方明确，甲方除支付合同明确约定的价款外，乙方不得以其他任何形式和理由要求甲方支付额外的费用；
4.甲方在支付合同约定的培训费用前，乙方应先行提供符合甲方财务要求的综合服务费发票，否则甲方有权拒绝付款且不承担违约责任。
第四条 双方权利与义务
1.甲方负责提供培训总体计划和具体要求。
2.甲方负责制定培训实施方案。
3.甲方负责指派至少一名工作人员与乙方的对接协调。
4.乙方负责按照项目实施方案组织实施培训工作（包括教学场地、师资聘请、教学观摩的安排等）。
5.乙方负责安排学员食宿。

6.乙方应切实保障服务质量，如若发生大规模投诉事件，甲方有权追究乙方责任。
7.其他：

第五条  违约责任
1.具有下列行为之一的即为违约：
（1）甲方不在合同约定限期内支付费用的，视为甲方违约；
（2）乙方在合同约定限期内，没有完成培训任务，视为乙方违约。
（3）乙方在合同约定期限内，没有安排培训课程、提供学员食宿安排视为乙方违约。
（4）乙方方擅自变更、解除合同的，视为严重违约。
2.违约金标准
除遇到不可抗力因素外，乙方出现上述（2）-（4）违约行为之一的，应向甲方支付该合同项下培训费用总价20%的违约金；除遇到不可抗力因素外，甲方出现上述（1）违约行为的，每逾期一日向乙方支付该合同项培训费用总价中国人民银行同期存款利率的违约金。

上述违约金不足以弥补甲方损失的，以甲方实际损失为准。
第六条  其他
1.本协议书一式X份。甲方持X份，乙方持X份，具有同等法律效力。

2.合同纠纷解决方式：双方就本合同的履行发生争议时，应先友好协商解决。如果协商不能达成一致，则任何一方均可依法向甲方所在地人民法院提出诉讼。

3.本合作协议书自甲乙双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章之日起生效，有效期至该培训项目结束为止。

（以下无正文，为合同签署页）

甲方：
                              乙方:

单位名称：新疆师范大学             单位名称:

公章：
                             公章:

法定代表人或授权代表签字：         法定代表人或授权代表签字：

电话：                              电话:

传真：                              传真:

联系人：                            联系人:

开户银行:                         开户银行:

帐  号：                          帐    号：

合同签订时间：      年   月  日

有的项目是集中培训+在线培训，两个阶段，故删除“之一”

 2 / 4